
 
 

令和２年３月３１日 
 
在校生 保護者様 
                                                          京都外大西高等学校 
                                                             校長 北村  聡 
 
   新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴う２０２０年度当初行事内容変更のご連絡 
 
 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は本校の教育活動に対しましてご支援とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルスの感染拡大の状況に鑑みまして、令和２年度新学期はじめの予定を一

部変更し下記の内容といたします。 
 何卒、事情賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
Ⅰ．始業式  
   日時の変更はありません。場所を各ホームルーム教室に変更いたします。 
 
Ⅱ．４月１０日（金）は新入生のみの登校となります。 
 
Ⅲ．生徒健康診断 
   ６月に延期実施といたします。４月１３日（月）以降の予定については始業式当日 

  にクラス担任より伝達いたします。 
 
Ⅳ．第１学期授業等 
  ３月２３日に文部科学省より発表された指針に準じ、感染拡大予防のため、状況に応 

  じて臨時休校や感染者と濃厚接触者の出席停止等の対処を講じつつ、１学期の教育活 

  動を実施して参ります。 
 
                                                       
＊以下の症状のいずれかを感じる生徒は登校を控えてください。 
  風邪の症状がある 
  ３７.５度以上の熱がある 
  倦怠感がある 
  呼吸が息苦しい 
 
＊尚、今後の情勢により予定を変更する場合があります。その都度「さくら連絡網」「学 

校ホームページ」などにより、ご連絡させていただきます。 
                                                                      以上 


